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DAX

Frankfurt ECB gibi, ABD Merkez Bankası da geçen yıl enflasyon 

tahminleriyle hedefin çok dışındaydı . Mart ayında hala 2021'deki 

enflasyon oranının ortalama yüzde 2,4 olacağını varsayıyordu -

Aralık ayında yıllık ortalama yüzde 5,3'ten korkuyordu. Geçen yılın 

son ayında tüketici fiyatları yüzde 7,0 arttı .

Yanlış değerlendirme, ABD'deki karar vericiler arasında yeniden 

düşünmeye yol açtı - bu da Avrupa için büyük sonuçlar doğurabilir. 

Çünkü ABD'de piyasa faiz oranları önemli ölçüde yükselebilir.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde geçtiğimiz haftadan beri devam eden satışlar 

sonlanırken yükselişlerde 16175 direnç konumundadır. Geri 

çekilmelerde ilk destek seviyesi 15787 olarak belirlenmiştir. Teknik 

görünüm pozitife dönmesi yükselişlerin hafif düzeltmeler ile devam 

edeceği yönündedir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15837 – 15665 - 15444

Direnç Seviyeleri: 16175 – 16305 – 16465

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Tesla çok konuşulan aracı Cybertruck'ın üretim tarihini 2023'ün ilk 

çeyreğine ertelemeye karar verdi.

Reuters'in konuya yakın bir kaynağa dayandırdığı habere göre bu 

senenin ilerleyen dönemlerinde başlaması beklenen üretim, aracın 

bazı özelliklerinin değiştirilmesi kararı alınması sonrası ertelendi.

Aralık ayında Tesla CEO’su Elon Musk Twitter’de araçla ilgili 

sorulan sorulara verdiği cevaplardan birinde Cybertruck’ın ilk 

üretilen serisinin dört motorlu olacağını ve aracın “yengeç gibi” 

hareket etmesini sağlayacak ön ve arka tekerlekleri için farklı 

yönlendirme özelliğine sahip olacağını belirtti.

Cybertruck, piyasaya sürüldüğünde baharda piyasaya sürülecek 

Ford Motor Co.’nun elektrikli F-150 Lightning’i ve General Motors

Co.’nın Silverado’su gibi güçlü rakiplerle yarışmak zorunda kalacak.

TEKNİK ANALİZ

Chicago FED Başkanı Evans yaptığı konuşmada para 

politikasındaki yanlışları anlatırken endekslerde satışları getirdi. 

Yukarı yönlü ataklarda 15710 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 15394 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15394 – 15237 - 15061

Direnç Seviyeleri: 15710 – 15845 – 15986

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, salgının başladığı 2020’nin Mart ayında 1.471 dolara 

kadar geriledikten sonra hızlı bir yükselişle Ağustos 2020’de 2.063 

dolara kadar tırmanmıştı. Sonrasında 2021’i iki yılın ardından ilk 

defa yüzde 3,6 kayıpla kapatmıştı.

Ons altının işlem gördüğü fiyat aralığı 2021 yılı boyunca azalırken 

değerli metalin 50 ve 200 günlük hareketli ortalaması da neredeyse 

yatay bir hale geldi. Altının 30 günlük volatilitesi de salgın başından 

bu yana görülen en düşük seviyelere yakın bir seyir izliyor.

Altın fiyatlarında 2021’in ikinci yarısında yaşanan bu sıkışmada 

Fed’in Haziran ayındaki Federel Açık Piyasa Komitesi 

toplantısından beri devam eden varlık alımı azaltımı tartışmaları ve 

sonrasında varlık alımı azaltımının başlaması etkili olurken, son bir 

aydır Fed’in Mart ayında faiz artıracağına dair beklentiler rol oynadı.

TEKNİK ANALİZ

Altının 50  ve 200 günlük hareketli ortalaması neredeyse yatay bir 

seyir izlemeye başlarken, değerli metalin volatilitesi de salgın 

başından bu yana en düşük seviyelerde seyrediyor. Yeni haftaya 

hafif alıcılı başlayan değerli metalde yukarı yönlü fiyatlanmada 1833 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1811 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1811 – 1803 - 1793

Direnç Seviyeleri: 1833 – 1840 – 1846

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD'de petrol sondaj kulesi sayısı bu hafta 11 adet arttı.

Petrol sahası hizmetleri şirketi Baker Hughes'un yayımladığı 

haftalık verilere göre, ülkedeki petrol sondaj kulesi sayısı 8-14 

Ocak döneminde bir önceki haftaya göre 11 adet artarak 492'ye 

yükseldi.

ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı, son 1 yılda ise toplam 205 

adet arttı.

Perşembe gününü 84,47 dolardan kapatan Brent petrolün varil 

fiyatı, cuma gününü 86,36 dolar seviyesinde tamamladı.

Batı Teksas (WTI) tipi ham petrolün varil fiyatı ise cuma gününü 

84,28 dolar düzeyinde kapattı. WTI tipi ham petrol perşembe 

gününü 82,12 dolar seviyesinde tamamlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Piyasaların sıkışacağına dair beklentilerinin artmasıyla iki ayın 

zirvesine yakın seyrediyor. Yükselişlerde 84,54 direnci takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde 81,44 destek olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 81,44 – 79,84 – 78,37

Direnç Seviyeleri: 84,54 – 85,97 – 86,87

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Alman ekonomisi yüzde 2 geride

2020 yılının yüzde 4,6 daralarak kapatan Alman ekonomisi de 

2021 yılında yüzde 2,7 büyüdü. Beklenti yüzde 2,7 büyüme 

olacağı yönündeydi.

Destatis Başkanı Georg Thiel, "Ekonomik kalkınma COVID-19 

vaka oranları ve salgının önlenmesine yönelik tedbirlerden 

etkilendi" diye konuştu.

Thiel açıklamasında, Alman ekonomisinin hala pandemi öncesi 

büyüklüğüne ulaşamadığını, 2021 yılı GSYH rakamının  hala 

2019'un yüzde 2,0 altında olduğunu da vurguladı

TEKNİK ANALİZ

Parite tekrardan 1,14 seviyesinin üzerinde fiyatlanırken dolar 

endeksindeki toparlanma ile birlikte satışlar geldi. Geri 

çekilmelerde edilebilecek destek seviyesi 1,1385 . Direnç 

seviyesi ise 1,1440 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1385 – 1,1359 – 1,1330

Direnç Seviyeleri: 1,1440 – 1,1464 – 1,1505

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'nin AB'den ayrılmasının ardından yeni Brexit kurallarının 

yürürlüğe girmesinden bir yıl sonra, güçlü Londra Şehri, kilit iş ve 

bankacıları rakip merkezlere kaptırmasına rağmen Avrupa'nın en 

iyi finans sektörü olmaya devam ediyor.

Şehrin finansal hizmetleri özellikle sert bir Brexit'ten etkilendi: 

Birleşik Krallık ve AB'nin Aralık 2020'de üzerinde anlaşmaya 

vardığı ticaret anlaşmasının neredeyse dışında bırakıldılar ve 

denklik konusunda herhangi bir anlaşma görmediler - Brüksel'in 

üçüncü ülkelere verdiği statü, onlara izin veriyor. tamamen 

Avrupa'da faaliyet göstermektedir.

Yeni kurallar Ocak 2021'de yürürlüğe girdiğinde, İngiliz 

operatörler hemen bir darbe aldı. Londra'nın İngiltere dışındaki 

müşterilere AB'de listelenen hisseleri sunmasının 

engellenmesiyle, borsa ticareti ilk ayda %40 düştü ve City, 

Avrupa tablosunda Amsterdam'ı geride bıraktı.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde Aralık ayından beri yatay-yukarı 

fiyatlanmasına devam ederken yeni haftaya da yukarı fiyatlama 

ile başladı. Geri çekilmelerde, 1,3645 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,3727 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3645 – 1,3582 – 1,3528 

Direnç Seviyeleri: 1,3727 – 1,3784 – 1,3829

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Covid-19 vaka sayılarında son günlerde gözlenen artışla gündeme 

gelen Japonya'da vaka sayısı 3 gün art arda 20 bin sınırını aştı. 

Japonya Sağlık Bakanlığı ve yerel hükümetlerin verilerine göre, 

bugün ülke genelinde 25 bin 658 vaka doğrulandı.

Son gelişme ile birlikte Japonya genelinde şu ana kadar kayda 

geçen toplam vaka sayısı 1 milyon 885 bin 739’a yükselirken, 

toplam 18 bin 445 kişinin hayatını kaybettiği ülkede yeni can kaybı 

yaşanmadı.

Japonya'daki Covid-19 vaka sayıları virüsün Omicron

mutasyonunun da etkisiyle son günlerde artış göstermiş, salgında 

yeni dalga endişesine neden olan tabloya ülkede bulunan ABD 

üslerinin neden olduğu iddia edilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki yükseliş parite tarafında alıcıları tekrardan

toparlayarak yukarı yönlü hareket getirdi. USDJPY paritesinde 

yukarı yönlü ataklarda 114,871 direnç olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 114,096 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,096 – 113,672 – 113,179

Direnç Seviyeleri: 114,871 – 115,267 – 115,825

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Twitter’ın kurucusu ve Block şirketinin CEO’su olan Jack Dorsey, 

açık Bitcoin madenciliği sistemi projesine resmi olarak 

başladıklarını açıkladı. Dorsey, ilk olarak geçtiğimiz Ekim ayında 

böyle bir düşünceleri olduğunu söylemişti. Bitcoin’i destekleyen 

başarılı girişimci, o sırada “Dünya çapında bireyler ve işletmeler 

için açık kaynak bir Bitcoin madencilik sistemi oluşturmayı 

düşünüyoruz” açıklamasını yapmıştı. Aradan geçen birkaç ayın 

ardından Dorsey ve ekibi, söz konusu projeyi şimdi resmi olarak 

başlattı. Eski adı Square olan Block’un donanımdan sorumlu 

genel müdürü Thomas Templeton, Twitter’dan yaptığı 

açıklamada, söz konusu projeyi detaylandırdı. Templeton, 

Block’un donanım ekibi içinde araştırmaların başladığını ve 

sistem, ASIC, yazılım tasarımcılarından oluşan bir çekirdek 

mühendislik ekibi kuruyor olduklarını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 52000 seviyesinde güçlenen satıcılar ile birlikte 45500 

güçlü desteğini de yitirmişti. Gün içerisinde alt tarafta, 42395 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 44008 

direnci belirlenmiştir. Yukarı yönlü atakların görüldüğü kripto 

piyasasında belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 42395 – 41008 – 39892

Direnç Seviyeleri: 44008 – 45085 – 46111

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Dünyanın en büyük ödeme şirketlerinden biri olan Visa, Ethereum

geliştirme şirketi ConsenSys ile, CBDC ağlarının geleneksel finans 

ile olan köprü bağlantısını sağlama konusunda anlaşmaya vardı ve 

ortaklık kurdu. Müşteriler bu ortaklık sonucunda, CBDC bağlantılı 

Visa kartlarını ya da dijital cüzdanlarını Visa’nın geçtiği her yerde 

kullanabilecekler.

Ortaklıkla ilgili açıklamalarda bulunan Visa’nın CBDC’lerden

sorumlu yöneticisi Catherine Gu, “Eğer başarılı olursak CBDC’ler

finansal hizmetlere erişimi artırabilir ve hükumet ödemelerini daha 

verimli, hedefli ve güvenli hale getirebilir. Bence bu işbirliği, politika 

yapıcılar için iyi bir teklif. Bu sistem, CBDC’lerin mevcut ödeme 

ağlarına geçişi için bir kolaylık sağlama aracı olarak oluşturuldu. 

Bankalar ve diğer şirketler de mevcut yapılarını bu siseme entegre 

edebilecekler” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendinin altına sarkmıştı ancak 

bitcoindeki toparlanmayla birlikte Ethereum’da yukarı yönlü ataklar 

görülüyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3169, direnç 

seviyesi ise 3395. Satışların başlaması ihtimaline karşı alış 

yönündeki işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3169 – 3070 – 2928 

Direnç Seviyeleri: 3395 – 3516 – 3760

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple’ın hukuk danışmanı Stuart Alderoty’den SEC ve başkan 

Gary Gensler’a dava ve regülasyon yorumlarıyla ilgili sert tepki 

geldi. Twitter’dan Gensler’ın Menkul Kıymetler Yönetim 

Forumu’ndaki sözlerini değerlendiren Ripple yöneticisi eleştirel 

ifadeler kullandı.

Sözlerine, Gary Gensler’ın regülasyonların neden gerekli olduğu 

konusunda verdiği “hakemsiz futbol olursa tüm oyuncular kuralları 

çiğnemek için fırsat kollar” örneği eleştirerek başlayan Alderoty şu 

ifadeleri kullandı:

“Konuşmayı şaşkınlıkla takip ettim. Başkan Gensler’ın kullandığı 

‘hakemsiz futbol’ örneği tamamen yanlıştır. Gerçek şu ki SEC, eşit 

olmayan bir oyun alanı oluşturmak için yaptırım ve regülasyonları 

kullanıyor. Sonunda da şeffaf olmayan kurallarla kazananları ve 

kaybedenleri belirliyor. Gensler sözlerinde ‘Yüksek etkili bir dava, 

diğer birçok aktörü hizaya getirir’ diyor. ‘’

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları sıfırın 

üzerinde kısalıp olumsuz tarafa geçmek üzere. XRP için gün içi 

önemli destek seviyesi 0,74 direnç seviyesi ise 0,80 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,74 – 0,72 – 0,70

Direnç Seviyeleri: 0,80 – 0,82 – 0,87

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Dorsey, Bitcoin topluluğuna destek olmaya devam ediyor. 

Twitter’dan ayrılmasının ardından, Dorsey’in Bitcoin’e nasıl katkı 

sağlayacağı merak konusu olmuştu. Kısa bir sessizliğin ardından 

Dorsey, Bitcoin geliştiricilerine özel bir fonla yeniden gündeme geldi. 

Dorsey, Bitcoin geliştiricilerini davalara karşı savunacak yeni bir fon 

oluşturdu. 

Kâr amacı gütmeyen bir kuruluş olan Bitcoin Legal Defence Fund, 

öncelikle Craig Wright’ın Tulip Trading Limited tarafından “güvenlik 

görevinin ihlali” iddiasıyla dava edilen Bitcoin geliştiricilerinin 

yardımına koşacak. Fon, geliştiricilere çalışmalarını kesintiye 

uğratabilecek yasal anlaşmazlıklarda yardımcı olmayı hedefliyor.

TEKNİK ANALİZ

EOS, kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos

tarafında yatay fiyatlanmaya geçildi. 2,91 direncinin hemen altında 

fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 3,10 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,73 – 2,58 – 2,43

Direnç Seviyeleri:  2,91 – 3,10 – 3,22

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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